
    Zarządzenie nr 428/2011 
    Prezydenta Miasta Kalisza 
    z dnia 05 września 2011 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów księgowych 
w Urzędzie Miejskim w Kaliszu 
 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 
W zarządzeniu nr 184/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu 
§ 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2011 r. z wyjątkiem załącznika nr 2 do Instrukcji obiegu dokumentów księgowych w 
Urzędzie Miejskim w Kaliszu, Wzory dokumentów księgowych, który wchodzi w życie z 
dniem 18 kwietnia 2011 r.”. 

 
 

§ 2 
 

1.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu.  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      


